CASUS XCIII.

De Misse celebratione, applicatione, & Sacerdotis obligatione &c.

- Q. 1. An liceat cuivis Sacerdoti privatim Missam celebrare die Jovis sancto, & Sabbatho sancto?
- Q. 2. An in die animarum, seu Commemoratione omnium Fidelium Defunctorum Sacerdotes Missas applicare debeant generaliter pro omnibus fidelibus defunctis; anue etiam in specie pro aliquo, vel aliquibus in particulari applicare possint?
- Q. 3. An, & quomodo delinquat Sacerdos simplex, qui rarò, vel nunquam infra annum Missam celebrat?

CASUS XCIV.

De Dedicacione, seu Consecratione Ecclesiæ.

Consecrata fuit nuper ab Episcopo nova Ecclesia quorundam Religiosorum; ubi functio Consecrationis duravit ferè usque ad meridiem diei Dominicæ, quæ erat secunda post Pascha: Ubi exortâ inter ipsos contentione, & controversiâ, quæsitum fuit.

- Q. 1. Utrum Consecratio, & Dedicatio juxta Rubricas sint idem?
- Q. 2. Utrum Religiosi illi pridie Consecrationis dicere possint Vesperas &c. & postridie Matutinum cum laudibus &c. de Dedicacione?

Q. 3.

- Q. 3. Utrum privato in Sacello valeant Missam celebrare (eo tempore, quo Consecratio actu durabat, & necdum erat completa) de Dedicazione ?

CASUS XCV.

De Jubilao lucrando.

Titius lucraturus Jubilæum aliqua opera ex injunctis peragit in Statu peccati mortalis; ultimum tamen opus ponit in Statu quidem gratiæ, sed cum affectu vigente ad aliquod peccatum veniale, vel certè cum peccato aliquo habituali non retractato.

- Q. 1. An dici possit, quòd Titius, ultimum opus præscriptum faciens cum affectu ad aliquod peccatum veniale, lucratus sit Indulgentiæ Jubilæi ?
- Q. 2. An ad Jubilæum lucrandum requiratur Status gratiæ præ toto illo tempore, quo opera injuncta ponuntur, anue sufficiat Status gratiæ pro solo illo tempore, quò ultimum opus perficitur ?
- Q. 3. An, si ultimum opus factum fuit in Statu peccati mortalis, recedente fictione, seu peccati obice, reviviscat postea Indulgentia ?

CASUS XCVI.

De scandalo, & ministrantibus indifferentia &c.

- Q. 1. An, & quomodo peccet, qui vendit, aut ministrat indifferentia, ex quibus proximus sumit occasionem peccandi ?

R. P. Leonardelli Soc. Jesu.

(g)

Q. 2.

ELENCHUS

- Q. 2. An graviter peccet Caupo invitans die jejunii hospitem ad Cœnam, qui alibi aliàs est jejunium violaturus?
- Q. 3. An, & quomodo delinquant tabernarii, & Caupones ministrantes die jejunii cibos hospitibus, quando credunt, eos à jejunio non excusari, vel vinum vendentes se inebriaturis?

CASUS XCVII.

De Rescriptis executioni mandandis.

- Q. 1. An, & quando Rescriptum gratiæ, & Justitiæ cum morte delegantis expiret?
- Q. 2. Et an, & quando cum morte delegati, aut finito ejus Officio?
- Q. 3. An Successor defuncti Vicarii generalis Episcopi A. Commissionem Pontificiam illi factam exequi potuerit?
- Q. 4. An Vicario amoto, vel mortuo, commissionem illi factam exequi possit ipse Episcopus, vel Vicarius Capituli sede vacante?

CASUS XCVIII.

De litteris dimissorialibus.

Laurentius minorista, cum neque à suo Episcopo nuper defuncto, neque hodie à Capitulo, Sede vacante, litteras Dimissorias obtinere potuerit, eas tandem Româ obtinuit, vi quarum possit Sacros Ordines suscipere à quocunque legitimo Episcopo. Adit proin Statim Ambrosium Episcopum vicinioris Dœcesis nullis aliis litteris à Capitulo, sede adhuc vacante, acceptis, à quo

quo S. Ordinibus initiatur. Post susceptos S. Ordines inaudit, Summum Pontificem, altero mox ab acceptis litteris Pontificiis die, piè in Domino obiisse.

- Q. 1. An Laurentius tenore illarum litterarum Papalium fuerit validè ordinatus?
- Q. 2. An si fuit Ordinatus sine aliis litteris à proprio Episcopo, vel Capitulo, sede vacante, acceptis, suspensionem incurrit?
- Q. 3. An, & quando Capitulum, sede vacante, Dimissorias dare possit?

CASUS XCIX.

De negotiatione Clericis prohibita.

Faustinus Parochus, cum Beneficium habeat valde tenue, & insufficiens ad congruam sustentationem pecunias paucas, quas ex redditibus Beneficii, & aliis rebus à se emptis, & venditis acquirit, tradit Fausto mercatori cognato suo, ut iisdem negotietur, & ut sic & ipse lucrum aliquod inde percipiat.

- Q. 1. An, & quomodo peccet Faustinus Parochus negociandò per Faustum cognatum suum?
- Q. 2. An graviter peccet una solùm, alterave vice negociando per se ipsum?
- Q. 3. An Clericus non habens, unde honestè vivat, licitè negotietur?

C A S U S C.

De Theſaurario pecuniis Principis negotiante, & Creditorum ſolutiones retardante.

Pontianus cujusdam Principis Theſaurarius cum pecuniis Principis ſibi concreditis, eo inſcio, negotiatur in ſuum maximum commodum, & lucrum, ſine tamen Principis detrimento, & idcirco ob pecuniam negotiationi commiſſam non nunquam etiam retardat ſolutionem Creditorum Regis, aut in ſolutione unum præfert alteri, aliquid propterea ab eo petendo, & accipiendo.

- Q. 1. An, & quando liceat depositario uti re deposita?
- Q. 2. An Pontianus lucrum illud poſſit in Conſcientia ſibi retinere, anve Principi reſtituere teneatur?
- Q. 3. An, & quomodo peccet Pontianus per eam Creditorum ſolutionem, & an ad aliquam reſtitutionem teneatur?